
Další informace   www.PIERROT.cz

David Vacke

„Šašek Franta a klaun Pepe“
aneb „Se smíchem je vždycky lépe“

Interaktivní klauniáda s pohádkou

Setkání Franty a Pepeho je čistě 
náhodné.  Oba klauni - každý sám 

- přicházejí zahrát dětem pohádku.  
Že se ale na jevišti sejdou dva, 

to Franta ani Pepe netuší. 
Aby všechno dobře dopadlo, musejí 

do nečekané  zábavy zasáhnout 
i malí diváci.  Děti vytvářeji postavy 
či předměty, které právě do své hry 

Fanta nebo Pepe potřebují.

 Režie David Vacke, hudba Josef 
Fojta, hrají herci profesionálního 

divadla  v Uherském Hradišti
David Vaculík a David Vacke.

Představení je vhodné pro dětské 
publikum v rozpětí MŠ až 

3. stupeň ZŠ. Délka představení 
je 1:05 bez přestávky.


